[image: image1.png]

Российская Федерация

Орловская область
ВЕРХОВСКИИ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«22» февраля  2022 г. №7/36-рс                                         Принято на 7 заседании

п. Верховье                                                           Верховского районного

                                                                     Совета народных депутатов                                                                         О списании автотранспортного средства
                 В соответствии с Уставом Верховского района, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верховского района Орловской области», утвержденным Решением Верховского районного Совета народных депутатов от 26 февраля 2013 года  № 19/175-рс, рассмотрев обращение Отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Верховского района Орловской области, Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
          1. Разрешить списать в связи с окончанием срока эксплуатации и физическим износом движимое имущество, находящиеся на балансе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Троицкая средняя общеобразовательная школа»:

          транспортное средство: Идентификационный номер (VIN) – Х96322121С0733361; Марка, модель ТС – ГАЗ-322121; наименование (тип ТС) – автобус специальный для перевозки детей; Категория ТС – Д; Год изготовления ТС –2012; Модель, № двигателя – *421600*С0704820*; Шасси (рама) - отсутствует; Кузов (кабина, прицеп) – 322121С0509979; Цвет кузова (кабины) – желтый; Мощность двигателя, л.с. (кВт) – 106,8(78,5); Рабочий объем двигателя, куб. см – 2890; Тип двигателя – бензиновый; Экологический класс – третий;  Разрешенная максимальная масса, кг - 3230; Масса без нагрузки, кг. – 2450.

           Паспорт транспортного средства 52 НН 971719, выдан ООО «Автомобильный завод ГАЗ», дата выдачи 16 августа 2012 года. Государственный регистрационный знак: М 651 ХХ 57 RUS.

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                   А.Х. Моткуев
Глава Верховского района                                        В.А. Гладских